MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Campus Viana

RESULTADO PRELIMINAR – APURAÇÃO 16/08/2023 a 15/10/2023

A Coordenação de Extensão do Instituto Federal do Espírito Santo (Ifes) - Campus

Viana, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

do Edital de Chamamento Público para habilitação de Agentes Culturais Coletivos

referente à apuração do primeiro bimestre do Edital 007/2023 (FASE III), conforme

previsto em seu ítem  7.1.

• Projeto Oficina da Cultura

• Lixo Zero Capixaba

• Pandora Da Luz Ateliê

• Aviso tá On

• Sinestesia - Criatividade Coletiva

• Coletivo Mestiço

• Coletivo Formate

• Rede Urbana Capixaba de Agroecologia

• Associação de Moradores, Cultural, Esportiva e Social Bairro Elias Bragatto

• Associação de Moradores São Benedito

• Coletivo Aba Tyba Cultura e Paz

• Coletivo Conscientiza Piapitangui

• Kasa Raiz

• Coletivo Sementes da Gratidão

• VilaTube

• Movimento Cultural Tambores Esperança